MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Direção-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste

Resultado Final PGD CBVZO

 EDITAL 1/2024 - DG-CBVZO/IFRR

CHAMAMENTO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO IFRR/CBVZO

RESULTADO FINAL

EDITAL 1/2024 - DG-CBVZO/IFRR CHAMAMENTO PARA O PROGRAMA
DE GESTÃO IFRR/CBVZO

A Comissão constituída pela Portaria n.º 3813/2023-GAB/DG/IFRR, de 28 de
novembro de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
preliminar de que trata o EDITAL 1/2024 - DG-CBVZO/IFRR, de 08 de fevereiro
de 2024, que dispõe sobre o chamamento de servidores do CBVZO do IFRR
para participarem do edital de vagas do PGD, conforme a seguir:

Setor
Nº de
vagas

Regime de
Exec.

Perc.
da CH

Servidor Inscrito
Nota

item 4
Classif.

Gabinete 1 Parcial 25%
Rosana Maria Lima
Oliveira

17,8 1º

CGP 2 Parcial

25%
Enilde Lopes
Satelles

15 1º

- - - -

CORA 1 Parcial 25%
Dumont Camelo
Melo

19,6 1º

DAP 2 Parcial

25% Marta Sabrina Mota 29,8 1º

50%
Igor Sales Gomes
de Lima

28 2º

	Documento assinado eletronicamente por: